

MÚ Chrudim - Pardubická 67, Chrudim

Změnový list II.etapa

Za období: Červenec 2022 - Listopad 2022

Datum provedení prací a dodávek:

Položka	Název	Mj	Počet	Materiál bez DPH	Materiál celkem bez DPH	Montáž bez DPH	Montáž celkem bez DPH	Cena Celkem bez DPH
SO.13 - 3.n.p._data CELKEM								
	Výmalba chodba 4NP - strop (3 vrstvy)	m2	112	0,00	0,00	288,00	32 256,00	32 256,00 Kč
	Výmalba chodba 4NP - stěny (2 vrstvy)	m2	55	0,00	0,00	192,00	10 560,00	10 560,00 Kč
	rozebrání a opětovné složení dřevěného obkladu	kus	-1	0,00	0,00	27 000,00	-27 000,00	-27 000,00 Kč
	Demontáž a likvidace dřevěné příčky	kpl	1	0,00	0,00	4 500,00	4 500,00	4 500,00 Kč
	Svítilno LED 1200x300	ks	3	1 716,86	5 150,57	0,00	0,00	5 150,57 Kč
	Příčka SDK - záklop bez PO	m2	44	0,00	0,00	654,50	28 798,00	28 798,00 Kč
	Příčka SDK - tepelná izolace	m2	22	102,35	2 251,70	80,40	1 768,80	4 020,50 Kč
	Navýšení SDK - místnosti	m2	8,2	0,00	0,00	654,50	5 366,90	5 366,90 Kč
	Skryté stoupační vedení pro SLP	m2	9,8	0,00	0,00	654,50	6 414,10	6 414,10 Kč
	Ocelová zárubeň pro sádkokarton 90	ks	1	2 115,60	2 115,60	1 150,00	1 150,00	3 265,60 Kč
	Demontáž elektroinstalační krabice	ks	165	0,00	0,00	44,63	7 363,13	7 363,13 Kč
	Zednické zapravení otvoru	ks	165	42,39	6 994,35	103,23	17 032,95	24 027,30 Kč
	Demontáž stávající větrací mřížky	ks	18	0,00	0,00	44,63	803,34	803,34 Kč
	Vyzdění nové ventilační mřížky s ochrannou sítkou	ks	18	347,53	6 255,54	574,63	10 343,34	16 598,88 Kč
	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm	m	-10,0	0,00	0,00	63,75	-637,50	-637,50 Kč
	Vyplnění rýh vyplnění a omitnutí rýh ve stropěch hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm	m	-10,0	0,00	0,00	64,52	-645,20	-645,20 Kč
	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	-50,0	14,05	-702,50	31,03	-1 551,50	-2 254,00 Kč
	svítilno LED dočasné nouzové osvětlení s piktogramem, IP40, 1x3W, 3h	ks	-2,0	792,00	-1 584,00	296,65	-593,30	-2 177,30 Kč
	Svítilno přisazené s pohybovým čidlem a nouzovým modulem, plastový opál (3v1)	ks	2	3 599,50	7 199,00	332,35	664,70	7 863,70 Kč
	Zednické zapravení zdí ve špatném stavu, srovnání zdí na úrovni koncových prvků	h	16	0,00	0,00	300,00	4 800,00	4 800,00 Kč
	SO.13 - 3.n.p. CELKEM				27 680,26 Kč		101 393,76 Kč	129 074,02 Kč
	Celkem				27 680,26 Kč		101 393,76 Kč	129 074,02 Kč

